
 

 

 

 

 

 

VISTO il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni e integrazioni, con particolare riferimento all’art. 7, 

comma 6, relativo al conferimento di incarichi individuali, con contratti di lavoro autonomo da parte delle 

amministrazioni pubbliche che non possono far fronte a determinate esigenze con personale in servizio; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per la disciplina degli incarichi esterni, emanato con D.R. n. 566/07 del 5 luglio 2007 e 

modificato con D.R. n. 93/8 dell’8.2.2008; 

VISTO il D.D.G. 263 dell’ 8.04.2021 relativo all’indizione di un bando di selezione per il conferimento di un incarico per 

lo svolgimento di “attività di counseling psicologico agli studenti dei corsi di studio dell’Università degli Studi della 

Tuscia e di collaborazione con la Commissione Disabilità per interventi a favore di studenti portatori di handicap, con 

Disturbi Specifici di Apprendimento (DSA) o altri tipi di disagio o vulnerabilità”; 

DECRETA 

La Commissione esaminatrice della selezione pubblica per titoli per l’attribuzione di un incarico indetta con D.D.G. n. 

263 dell’ 8.04.2021 è così composta: 

Prof. Andrea GENOVESE –  Professore di II fascia c/o il Dipartimento di Scienze Umanistiche, della Comunicazione e 

del Turismo – DISUCOM – dell’Università degli Studi della Tuscia – Presidente – 

Prof. ssa Daniela DI OTTAVIO–  Professore di II fascia c/o il Dipartimento di studi linguistico-letterari, storico-filosofici 

e giuridici – DISTU – dell’Università degli Studi della Tuscia – Componente – 

Dott. Sergio CAVASINO – Direttore del Dipartimento di Psicologia c/o ASL Viterbo – Componente – 

 

            Avv. Alessandra Moscatelli 

                   Direttore Generale  




		2021-05-12T09:56:03+0000
	MOSCATELLI ALESSANDRA




